
Grille tarifaire / PAIEMENT en  1 ou 2  CHÈQUES (remis à l'inscription)

1er chèque encaissé fin Septembre  -  2ème chèque encaissé fin Février

Licence Adhésion 1H /sem 1H30 /sem 1H /sem 1H30 /sem 1H /sem 1H30 /sem

                                        en € 33 10 135 200 108 160 121,5 180,00

inscription individuelle MONTANT Paiement en 2 Chèques

GLOBAL CHEQUE 1 CHEQUE 2

1H /sem - tarif Plein 33 10 135 178,00 110,00 68,00

1H /sem - Parrainage (-10%) 33 10 121,50 164,50 104,00 60,50

2 x 1H /sem - tarif Réduit 33 10 135 108 286,00 165,00 121,00

2 X 1H /sem - Parrainage (-10%) 33 10 108 121,5 272,50 158,00 114,50

1H30 /sem - tarif Plein 33 10 200 243,00 143,00 100,00

1H30 +1H /sem - tarif Réduit 33 10 200 108 351,00 197,00 154,00

1H30 +1H30 /sem - tarif Réduit 33 10 200 160 403,00 223,00 180,00

1H30 /sem - Parrainage (-10%) 33 10 180 223,00 133,00 90,00

1H30 +1H /sem - Parrainage (-10%) 33 10 108 180 331,00 187,00 144,00

1H30 +1H30 /sem - Parrainage (-10%)  33 10 160 180 383,00 213,00 170,00

Inscription en couple

Tarif / 2ème personne MONTANT   Tarif / 2ème personne

GLOBAL CHEQUE 1 CHEQUE 2

1H /sem - - tarif Réduit 33 10 108 151,00 97,00 54,00

1H30 /sem - tarif Réduit 33 10 160 203,00 123,00 80,00

Cours tarif Plein Cours tarif  - 20 % Cours tarif  - 10 %


